РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ПЕСТЯКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДВАДЦАТЬ ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

«24»  ноября  2021 г.                                   № 80_                                         пос. Пестяки

О согласовании перечня муниципального имущества, подлежащего                                        безвозмездному принятию в собственность муниципального образования «Пестяковский муниципальный район» Ивановской области из муниципальной собственности муниципального образования «Пестяковское сельское поселение» Пестяковского муниципального района Ивановской области

          Руководствуясь положениями статей 35, 50 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 26, 41, 44 Устава Пестяковского муниципального района Ивановской области, Совет Пестяковского муниципального района,

РЕШИЛ:

        1. Согласовать перечень муниципального имущества, подлежащего безвозмездному принятию в собственность муниципального образования «Пестяковский муниципальный район» Ивановской области из муниципальной собственности муниципального образования «Пестяковское сельское поселение» Пестяковского муниципального района Ивановской области.
       2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Пестяковского муниципального района Ивановской области и разместить на официальном сайте Пестяковского муниципального района в информационной-телекоммуникационной сети «Интернет»
       3. Направить настоящее решение для исполнения в администрацию Пестяковского муниципального района и администрацию Пестяковского сельского поселения.
      4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава                                                                 Председатель Совета
Пестяковского муниципального района       Пестяковского муниципального района
__________________   А.В. Мановский         __________________    Л. В. Робустова

Приложение к решению Совета
Пестяковского муниципального района
[bookmark: _GoBack]от «24» ноября 2021 года № 80_

Перечень муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности Пестяковского сельского поселения в муниципальную собственность Пестяковского муниципального района

	№
п/п
	Наименование
объекта
	Адрес места нахождения
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4

	1
	Квартира
	Ивановская область, Пестяковский район, поселок Демидово,
 ул. Клубная, д.8 кв.13
	Кадастровый номер 37:12:050502:541,
назначение – жилое,
вид жилого помещения – квартира,
кадастровая стоимость 294 174,90 руб.
этаж - №1
площадь – 35,6